

### **TS EN 13499 SİSTEM TANITIM BELGESİ**

**ÜRÜNÜN STANDARDI** : TS EN 13499 /KASIM 2006

ISI YALITIM MALZEMELERİ – BİNALARDA KULLANILAN – GENLEŞTİRİLMİŞ POLİSTİREN ESASLI HARİCİ KOMPOZİT ISI YALITIM SİSTEMLERİ (ETICS)

**FİRMA** : NUROL YAPI İNŞ. TURZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

**FİRMA ADRESİ** : 1. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ HOROZLUHAN MH. ASLIM SK. NO:12 SELÇUKLU/KONYA

**İMALAT YERİ VE ADRESİ**: Polatlı O.S.B. 202 Cad. No: 15 Polatlı / ANKARA

**ETICS İŞARETLEME KODU** : ETICS – EPS – TS EN 13499 – 1.5 – B – I2 – PE200

### **ÜRÜN ADI VE DETAYLARI:**

**SİSTEMİN TİCARİ ADI** : WATOZ ISI YALITIM SİSTEMLERİ (SİSTEM 1+)

- **WATOZ YAPIŞTIRMA HARCİ** : Kraft ambalaj içerisinde 25 kg - streçli palette 64 adet  
**ETICS YAPIŞTIRICISI WATOZ** : Çimento bazlı modifiye polimer ve kimyasallar katkılı ve yüksek mukavemetli, harekete dayanıklı ısı yalıtım levhalarının yapıştırılmasında kullanılan yapıştırma harcıdır. Esmer Kraft veya Beyaz Kraft ambalajda Yeşil + Siyah renklerde TS 13566 belgeli olup ambalaj üzerinde işaretlidir. TSE belgesine istinaden G işaretlidir. G etiketi ambalajın arka yüzünde sağ alttadır.
- **WATOZ SIVA HARCİ** : Kraft ambalaj içerisinde 25 kg - streçli palette 64 adet  
**ETICS SIVASI WATOZ** : Çimento bazlı modifiye polimer ve kimyasallar katkılı ve yüksek mukavemetli, harekete dayanıklı ısı yalıtım levha sıvasıdır. Esmer Kraft veya Beyaz Kraft ambalajda Pembe + Siyah renklerde. TS 13687 belgeli olup ambalaj üzerinde işaretlidir. TSE belgesine istinaden G işaretlidir. G etiketi ambalajın arka yüzünde sağ alttadır.
- **WATOZ DEKORATİF SIVA** : Kraft ambalaj içerisinde 25 kg - streçli palette 64 adet  
**ETICS SON KAT KAPLAMA MALZEMESİ WATOZ** : İç ve dış cepheler için özel olarak geliştirilmiş, dayanımı yüksek, uygulama hatalarını örten, dekoratif bir görünüm sağlayan, kolay hazırlanan ve uygulanabilen, yüksek yapışma mukavemetine sahip kaplama sıvasıdır. Esmer Kraft veya Beyaz Kraft ambalajda Turuncu + Siyah renklerde. TS 7847 belgeli olup ambalaj üzerinde işaretlidir. TSE belgesine istinaden G işaretlidir. G etiketi ambalajın arka yüzünde sağ alttadır.
- **WATOZ EPS** : Naylon ambalajda 5cm ve üzeri kalınlık ve 16 dns yoğunluk ve üstü  
**ETICS ISI YALITIM LEVHASI EPS** : 5 cm ve üzeri Karbonlu (gri) Genleştirilmiş Polistiren (EPS) Isı Yalıtım Levhası EN 13163+A1 e göre işaretli ve etiketli CE belgeli. (SİSTEM 3) Gri veya Beyaz naylon ambalajda zemin üzerine firma ticari ve tescilli logosu yeşil + beyaz +siyah veya yeşil + gri + siyah renklerde.
- **WATOZ DÜBEL** : Plastik poşette 500 adet.  
**ETICS MEKANİK SABİTLEME ELEMANLARI** : Plastik gövdeli plastik çivili 5cm EPS için 10'luk dübel (10cm) Şeffaf poşette mavi ticari logo ve her biri ayrıca tescilli marka logosuyla baskılıdır.
- **WATOZ FİLE** : Orijinal ambalajında 1 adet 160 gr En x Boy: 1x50m  
**ETICS CAM ELYAF ESASLI DONATI FİLESİ** : Alkali dayanımlı Sıva Filesi. Üzerinde tescilli markanın logosu basılıdır. İmalatçının stok durumuna göre beyaz , yeşil veya turuncu renkte olmaktadır. Üzerinde uzunluk ve gözenek boyut bilgilerinin olduğu etikette mevcuttur.